πιεῖν

accusauit olim; quamuis essetis amicae. Verum illud miror, quod probauerit in ista hic miles, nisi plane caecus est: qui non viderit capillos illam raros habere, et multum a fronte abductos. Labia autem liuida ei sunt atque cadauerosa, cervix tenuis eminentibus in ea venis, et nasus longus. Vnum modo babet, quod procera est, et recta, et illecebrosum quiddam rideat. GLYC. Nempe putas, Thais, forma captum Acarnanem? Non nosti beneficam esse Chryserium illius matrem? Thessalas quasdam incantationes quae sciat, ac deducat Lunam? Aiunt vero, illam etiam volare noctu. Ista in furorem vertit hominem,

πιστὸν τῶν Φαρμάκων ἐγχέσασα, καὶ τὸν τρυγόνον αὐτὸν. ΘΑΙΣ. Καὶ σὺ, ὁ Γλυκέριον, ἀλλον τρυγήσεις, τέτον δὲ χάρεσιν ἔσαι.

temperatis quaes biberet venenis. At nunc ipsam sibi habent vindemiam. ΤΗΑΙΣ. Nempe tu, Glycerium, ipsa quoque alium vindemiabis. Hunc quidem valere iube.

II.

Μυρτίον, Πάμφιλος, καὶ Δωρίς.

ΜΤΡΤ. Γαμεῖς, ὁ Πάμφιλε, τὴν Φίλωνας τῷ ναυκλήρου θυγατέρᾳ, καὶ ἡδη σε γεγαμηκέναι Φασίν. οἱ τοσστοι δὲ ὄρνοι, καὶ ὄμοσας, καὶ τὰ δάκρυα ἐν ἀκαρεῖ πάντα οἰχεῖσθαι, καὶ ἐπιλέλησαν Μυρτίζ τοῦν, καὶ ταῦτα, ὁ Πάμφιλε, ὅπότε κύω μῆνα σύδοσεν ἡδη. το

Myrtium, Pamphilus, et Doris.

MYRT. **D**ucis, Pamphile, Philonis naucleri filiam: et iam duxisse te aiunt: repetitum autem toties iusurandum, et lacrume, momento temporis abierunt omnia, et Myrtii nunc oblitus es, idque eo tempore, cum octavum iam mensem fero utarum. **H**oc nempe solum

το γένε τῷ μόναν ἐπριάμην τῷ σῇ ἔρωτος, ὅτι
με τῇλικαύτην πεκοίηκας τὴν γασέρα, καὶ με-
τὰ μικρὸν παιδοτροφῶν δεῖται, πρᾶγμα ἔται-
χα βαρύτατον. οὐ γὰρ ἐκδήσω τὸ τεχθὲν, καὶ
μάλιστα εἰ ἄρρεν γένοιτο, ἀλλὰ Πάμφιλον ὄνα-
μασσαν, ἐγὼ μὲν ἔξω παρεμύθιον τῇ ἔρωτος·
τοι δὲ ὄνειδιεῖ ποτε προσβλθῶν ἐκεῖνος, ὡς ἀπι-
δος γεγένησαν περὶ τὴν ἀθλίαν αὐτῷ μητέρα.
γαμεῖς δ' οὐ καλὴν παρθένον. εἰδον γὰρ αὐτὴν
ἔνωγχος σὺν τοῖς Θεσμοφορίοις μετὰ τῆς μητρὸς,
ἐδέπω εἰδυῖα ὅτι δι' αὐτὴν καὶ ἔτι ὄψομαι Πάμ-
φιλον. καὶ σὺ δ' οὐ πρότερον ἴδε αὐτὴν, καὶ
τὸ πρόσωπον, καὶ τὰς ὁφθαλμὰς ἴδε, μή σε
ἀνιάτω, εἰ πάνυ γλαυκοῦς ἔχει αὐταῦς, μηδὲ
ὅτι

Ium amoris tui pretium habeo, quod tantum
mihi ventrem conciliasti, et paula post alendus
erit infans, negotium meretrici molestissimum.
Neque enim quod natum erit exponam, in pri-
mis si virile secus erit: sed Pamphilum nomina-
bo, habitura illum amoris mei solatium; tibi ve-
ro aliquando ad te accedens obiciet, quam per-
fidus in miseram ipsius matrem fueris. Duces
autem non pulchram tu quidem virginem. Vi-
di enim illam nuper Thesmophoriis cum matre,
cum nondum scirem, illius me opera non am-
plius visuram Pamphilum. Igitur tu quoque
prius illam contemplare, et faciem, et oculos
adspice; nec segete fert, si plane cæsio habet,
neque